dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

56/04-
2018

57/04-
2018

58/04-
2018

59/04-
2018

60/04-
2018

61/04-
2018

62/04-
2018

63/04-
2018

64/04-
2018

65/04-
2018

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

CBepeHun

NaTtywko EneHa CepreesHa

001810

11.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.04.2018

19.04.2018

20.04.2018

24.04.2018

25.04.2018

26.04.2018

27.04.2018

29.04.2018

30.04.2018

30.04.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3y

nxna

70,911

PEMOHTHbIe PaboThl

pPeMOHTHbIe PaboThbl

obopynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



66/05-
2018

67/05-
2018

68/05-
2018

69/05-
2018

70/05-
2018

71/05-
2018

72/05-
2018

73/05-
2018

74/05-
2018

75/05-
2018

76/05-
2018

77/05-
2018

78/06-
2018

79/06-
2018

80/06-
2028

81/06-
2018

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreesHa

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

MM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

11.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

19.05.2018

20.05.2018

22.05.2018

25.05.2018

26.05.2018

27.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

04.06.2018

05.06.2018

08.06.2018

11.06.2018

PEMOHTHbIE paGOTbI

HeXunnoe nomMmewleHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

KBapTuUpa

KBapTUpa

obopynoBaHue

3y

KBapTupa

nxna

KBapTupa

70,911

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



82/06-
2018

83/06-
2018

84/06-
2018

85/06-
2018

86/06-
2018

87/06-
2018

88/06-
2018

89/06-
2018

90/06-
2018

91/06-
2018

92/06-
2018

93/06-
2018

93/06-
2018

94/06-
2018

95/06-
2018

96/06-
2018

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreesHa

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

MM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

13.06.2018

14.06.2018

16.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

3y

3y

3y

3y

obopynosaHune

3y

KBapTupa

nxna

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



97/06-
2018

98/06-
2018

99/06-
2018

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

25.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



